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 Asian valmistelija: Vapaa-aikapäällikkö Anna-Maija Muurinen, 044 743

2257 etunimi.sukunimi@hartola.fi.

Nuorten työpaja on AVI -rahoitteinen hanke, jossa työskentelee vakituinen
työtoiminnan ohjaaja ja määräaikainen työvalmentaja. Vaikka Hartolan
nuorten työpaja onkin profiloitunut mediapajaksi, tarvitaan asiantuntevaa
työvalmentajaa, joka osaamisellaan mahdollistaa sujuvan työpaja arjen
pyörittämisen päivittäisten työtehtävien suunnittelusta ja organisoinnista
nuorten ohjaamiseen sekä pajalla että pajan seinien ulkopuolella.

  Työvalmentaja vastaa tutkinnon osien suorittamisen suunnittelusta ja
toteutuksesta sekä oppilaitosyhteistyöstä koulutuskeskus Salpauksen kanssa,
Työpajayhdistyksen Opinnollistamis -hankkeessa. Nuorten
työpajatoiminnan opinnollistaminen on osa Työpajayhdistyksen ja AVI:n
tukemaa ja edellyttämää toiminnan kehittämistä, jonka avulla nuoret voivat
työpajalla suorittaa datanomin tutkinnon osia.

  Nuorten työpajalla vakituisena työskentelevä työtoiminnan ohjaaja vastaa
pajan toiminnan suunnittelusta, yksilövalmennuksesta, TE-toimiston ja
sosiaalipalveluiden yhteistyöstä, hankerahoituksen hakemisesta ja
raportoinnista. Työtoiminnan ohjaaja hoitaa kunnan työllisyyden hoitoa
pitkäaikaistyöttömien osalta ja osallistuu AVI:n koulutuksiin ja
Työpajayhdistyksen tapahtumiin sekä erilaisten hankkeiden ohjausryhmiin.
Vakituiselle työtoiminnan ohjaajalle jää nuorten työpajalla varsinaisten
työtehtävien ohjaamiseen rajatusti aikaa ja ilman työvalmentajan työpanosta
tehtäviä täytyisi merkittävästi rajata ja resurssien supistamisella olisi
työpajan toimintaa supistava vaikutus.

  Vuoden 2019 osalta AVI:n myöntämä 40 000 € avustus kattoi nuorten
työpajan budjetista suurimman osan (toimintakate 49 910€). On
huomioitava, että avustus kattaa suuren osan nuortentyöpaja-hankkeen
palkkakuluista, joten mahdollinen henkilöstöresurssien karsinta tulisi
vaikuttamaan avustuksen pienemisenä tulevilla hankekausilla.
Työvalmentajan työpanoksesta 10% on budjetoitu perusnuorisotyöhön.

  Nuorten työpajan laadukkaan toiminnan edellytyksenä on se, että käytössä
on myös jatkossa työvalmentajan työpanos. Meneillään oleva hankekausi



päättyy 31.5.2020 ja parhaillaan valmistellaan uuden hankekauden
1.6.2020-31.5.2021 hakemusta AVI:lle.

Rehtori-sivistystoimenjohtajan ehdotus

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta pyytää kunnanhallitukselta lupaa täyttää
Nuorten työpajan työvalmentajan tehtävä määräaikaisena hankekaudelle
1.6.2020 - 31.5.2021 ehdolla, että AVI myöntää nuorten työpajahankkeelle
avustusta.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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